UBND TỈNH KHÁNH HÒA

  SỞ CÔNG THƢƠNG

Số:              /SCT-TMXNK

V/v xác nhận đăng ký

thực hiện khuyến mại

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày            tháng 7 năm 2023

 Kính gửi: Hộ Kinh doanh Trương Thị Thanh Kim Huệ.

Căn cứ Luật Thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22/5/2018

của Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương

mại,

Trả lời Công văn số 01-2023/TBKM ngày 24/7/2023 của Hộ Kinh doanh

Trương Thị Thanh Kim Huệ đăng ký thực hiện khuyến mại, Sở Công Thương xác

nhận đăng ký thực hiện khuyến mại với nội dung sau:

- Tên chương trình khuyến mại: “Mua Panasonic – Chuẩn hàng nhật –

Trúng xe máy”.

- Hàng hóa, dịch vụ được khuyến mại: Tủ lạnh, Máy giặt Panasonic (Theo

danh sách đính kèm).

- Hàng hoá, dịch vụ dùng để khuyến mại: Xe mô tô 02 bánh Honda Wave

Alpha.

- Thời gian khuyến mại: Từ ngày 31/7/2023 đến ngày 15/9/2023.

- Địa bàn (phạm vi) thực hiện khuyến mại: Tỉnh Khánh Hòa.

- Hình thức khuyến mại: Bốc thăm trúng thưởng.

- Khách hàng của chương trình khuyến mại: Tất cả những khách hàng mua

sắm tại cửa hàng điện máy của Hộ kinh doanh Trương Thị Thanh Kim Huệ.

Hộ Kinh doanh Trương Thị Thanh Kim Huệ có trách nhiệm báo cáo kết

quả thực hiện khuyến mại, lưu trữ và chịu trách nhiệm về các chứng từ, tài liệu

liên quan đến báo cáo theo đúng quy định của pháp luật để phục vụ công tác

thanh tra, kiểm tra, giám sát và phải đảm bảo thực hiện đúng các quy định về

phòng chống dịch Covid-19.

Việc thực hiện chương trình khuyến mại phải tuân thủ các quy định của pháp

luật về hoạt động xúc tiến thương mại và các quy định pháp luật khác có liên quan

Nội dung thể lệ chương trình khuyến mại kèm theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục QLTT Khánh Hòa (VBĐT);

- Website Sở (VBĐT);

- Lưu: VT, TM-XNK, M.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Tấn Hải

THỂ LỆ CHƢƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI

(Kèm theo Công văn số           /SCT-TMXNK ngày        /7/2023

của Sở Công Thương Khánh Hòa)

 1. Tên thƣơng nhân: Hộ Kinh doanh Trương Thị Thanh Kim Huệ.

 - Địa chỉ: Số 305 đường 3/4, TDP Thuận Hòa, Phường Cam Thuận, Thành

phố Cam Ranh, tỉnh Khánh Hòa.

- Mã số thuế: 4200517586

 2. Tên chƣơng trình khuyến mại: “Mua Panasonic – Chuẩn hàng nhật –

Trúng xe máy”.

 3. Hàng hóa dịch vụ đƣợc khuyến mại: Tủ lạnh, Máy giặt Panasonic (Theo

danh sách đính kèm).

4. Hàng hóa dịch vụ dùng để khuyến mại: Xe mô tô 02 bánh Honda Wave

Alpha.

5. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 31/7/2023 đến ngày 15/9/2023.

6. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Tỉnh Khánh Hòa.

7. Hình thức khuyến mại: Bốc thăm trúng thưởng.

8. Khách hàng của chƣơng trình khuyến mại: Tất cả những khách hàng

mua sắm tại cửa hàng điện máy của Hộ kinh doanh Trương Thị Thanh Kim Huệ.

9. Cơ cấu giải thƣởng:

STT Nội dung giải

thƣởng

Trị giá giải

thƣởng

 (VNĐ)

Số giải Thành  tiền

(VNĐ)

01 Xe mô tô 02 bánh

Honda Wave Alpha

18.500.000 02 37.000.000

Tổng cộng 37.000.000

Tổng giá trị giải thưởng của chương trình khuyến mại: 37.000.000 VNĐ (Ba

mươi bảy triệu đồng)

10.  Nội dung chi tiết thể lệ chƣơng trình khuyến mại

 Điều kiện, cách thức, thủ tục khách hàng phải thực hiện để được tham dự

chương trình: Tất cả các khách hàng đến mua các sản phẩm tủ lạnh, máy giặt

Panasonic (theo danh sách đính kèm) sẽ được nhận 01 phiếu bốc thăm trúng

thưởng để tham gia chương trình. Khách hàng sẽ nhận được 02 phiếu trong trường

hợp mua tủ lạnh Panasonic DZ, CW, YW, MIJ và máy giặt Panasonic có khối

lượng giặt từ 10 ký trở lên.

Phiếu gồm 02 liên, khách hàng điền đầy đủ thông tin họ tên, địa chỉ, số điện

thoại và bỏ 01 liên vào thùng phiếu được niêm phong đặt tại cửa hàng, liên còn lại

khách hàng giữ để đối chiếu lúc nhận thưởng.

 Các trường hợp đổi hoặc trả hàng thì các phiếu bốc thăm đã phát hành

tương ứng với chứng từ khách hàng đã trả lại hàng hóa đều không còn giá trị trúng

thưởng. Cửa hàng sẽ làm biên bản hủy phiếu.

Mỗi khách hàng sẽ nhận được nhiều phiếu nếu mua nhiều sản phẩm nhưng

chỉ nhận một giải duy nhất.

Tổng số phiếu phát hành trong chương trình: 100 phiếu.

       Thời gian, cách thức phát hành bằng chứng xác định trúng thưởng: Thời

gian bỏ phiếu vào thùng phiếu bắt đầu từ ngày 31/7/2023 đến 19 giờ 00 ngày

15/9/2023.

 Thời gian và địa điểm bốc thăm trúng thưởng: 18 giờ 30 ngày 23/9/2023 tại

cửa hàng điện máy Tài của Hộ kinh doanh Trương Thị Thanh Kim Huệ, số 305

đường 3/4, TDP Thuận Hòa, Phường Cam Thuận, Thành phố Cam Ranh, tỉnh

Khánh Hòa.

Cách thức xác định trúng thưởng: Nhân viên của cửa hàng điện máy Tài sẽ

mời khách hàng đến tham dự bốc thăm trực tiếp. Tham gia bốc thăm có đại diện

cửa hàng điện máy Tài, các hãng tài trợ nếu có. Nhân viên công ty sẽ bốc thăm,

khách hàng trúng thưởng là khách hàng có thông tin của liên 2 trùng khớp với

thông tin trên phiếu bốc thăm trúng giải.

 Cách thức trao thưởng: Các giải thưởng sẽ được trao trực tiếp cho khách

hàng tại thời điểm công bố kết quả bốc thăm trúng thưởng.

 Địa điểm trao thưởng: Cửa hàng điện máy Tài, số 305 đường 3/4, TDP

Thuận Hòa, Phường Cam Thuận, Thành phố Cam Ranh, tỉnh Khánh Hòa.

 Kết quả bốc thăm trúng thưởng sẽ được lập thành biên bản, danh sách và có

chữ ký xác nhận của khách hàng.

 Để nhận giải thưởng, khách hàng phải cung cấp CMND/CCCD và các thông

tin khớp với phiếu bốc thăm trúng thưởng. Trong trường hợp khách hàng không có

mặt tại buổi bốc thăm, cửa hàng sẽ liên hệ trong vòng 30 ngày sau lễ bốc thăm, nếu

vẫn không liên hệ được thì khách hàng đó xem như không trúng thưởng.

  Đầu mối giải đáp thắc mắc cho khách hàng về các vấn đề liên quan đến

chương trình khuyến mại: Cửa hàng điện máy Tài – Số điện thoại: 0905044806.

11. Trách nhiệm thông báo

Hộ kinh doanh Trương Thị Thanh Kim Huệ có trách nhiệm thông báo công

khai, chi tiết về nội dung của thể lệ chương trình khuyến mại trên các phương tiện

thông tin đại chúng tại địa phương và địa điểm khuyến mại.

Đối với các nghĩa vụ khác liên quan đến việc tổ chức chương trình khuyến

mại, Sở Công Thương đề nghị Hộ kinh doanh Trương Thị Thanh Kim Huệ thực

hiện theo quy định của văn bản quy phạm pháp luật chuyên ngành.

12. Các quy định khác

Chương trình không áp dụng cho nhân viên Hộ kinh doanh Trương Thị

Thanh Kim Huệ, nhà cung cấp dịch vụ liên quan đến chương trình khuyến mại.

Hộ Kinh doanh Trương Thị Thanh Kim Huệ hoàn toàn chịu trách nhiệm

trong việc quản lý tính chính xác của phiếu tham dự.

Khách hàng trúng thưởng sẽ chịu mọi chi phí phát sinh liên quan khi nhận

thưởng, kể cả thuế thu nhập không thường xuyên.

Nếu được sự đồng ý của khách hàng, Hộ kinh doanh Trương Thị Thanh Kim

Huệ sẽ được sử dụng thông tin và hình ảnh của người trúng thưởng cho mục đích

quảng cáo thương mại.

Hộ kinh doanh Trương Thị Thanh Kim Huệ có trách nhiệm giải quyết mọi

tranh chấp của khách hàng có liên quan đến chương trình khuyến mại này, nếu

không thoả thuận được sẽ xử lý theo quy định của pháp luật hiện hành.

 Đối với những giải thưởng không có người trúng thưởng, Hộ Kinh doanh

Trương Thị Thanh Kim Huệ phải có trách nhiệm trích nộp 50% giá trị đã công bố

của giải thưởng đó vào ngân sách nhà nước theo quy định tại khoản 4 Điều 96

Luật Thương mại./.

DANH SÁCH SẢN PHẨM PANASONIC

 ÁP DỤNG CHƢƠNG TRÌNH RÚT THĂM TRÚNG THƢỞNG

(Kèm theo Văn bản số          /SCT-TMXNK ngày        /7/2023)

STT Ngành hàng / Cate Sản Phẩm /Model

1 Tủ lạnh  /REF NR-TV301BPKV

2 Tủ lạnh /REF NR-TV301VGMV

3 Tủ lạnh /REF NR-BV281BVKV

4 Tủ lạnh /REF NR-SV281BPKV

5 Tủ lạnh /REF NR-TV341BPKV

6 Tủ lạnh /REF NR-BV281BGMV

7 Tủ lạnh /REF NR-TV341VGMV

8 Tủ lạnh /REF NR-TL351GPKV

9 Tủ lạnh /REF NR-BV331CPKV

10 Tủ lạnh /REF NR-BV331GPKV

11 Tủ lạnh /REF NR-BV331GPKV

12 Tủ lạnh /REF NR-BC361VGMV

13 Tủ lạnh /REF NR-BV331WGKV

14 Tủ lạnh /REF NR-BV361GPKV

15 Tủ lạnh /REF NR-BX421GPKV

16 Tủ lạnh /REF NR-BX361WGKV

17 Tủ lạnh /REF NR-BX421WGKV

18 Tủ lạnh /REF NR-BX421XGKV

19 Tủ lạnh /REF NR-BX471GPKV

20 Tủ lạnh /REF NR-BX471WGKV

21 Tủ lạnh /REF NR-BX471XGKV

22 Tủ lạnh /REF NR-DZ601VGKV

23 Tủ lạnh /REF NR-DZ601YGKV

24 Tủ lạnh /REF NR-CW530XMMV

25 Tủ lạnh /REF NR-YW590YMMV

26 Tủ lạnh /REF NR-F503GT-X2

27 Tủ lạnh /REF NR-F603GT-X2

28 Tủ lạnh /REF NR-YW590YHHV

29 Tủ lạnh /REF NR-CW530XHHV

30 Tủ lạnh /REF NR-BW530XMMV

31 Tủ lạnh /REF NR-TL381BPKV

32 Tủ lạnh /REF NR-TL381VGMV

33 Tủ lạnh /REF NR-TL351BPKV

34 Tủ lạnh /REF NR-TL351VGMV

35 Máy giặt /WM NA-FD115W3BV

36 Máy giặt /WM NA-FD105W3BV

37 Máy giặt /WM NA-S056FR1BV

38 Máy giặt /WM NA-S956FR1BV

39 Máy giặt /WM NA-S106FC1LV

40 Máy giặt /WM NA-S96FR1BVT

41 Máy giặt /WM NA-V105FR1BV

42 Máy giặt /WM NA-V10FR1BVT

43 Máy giặt /WM NA-V95FR1BVT

44 Máy giặt /WM NA-V10FC1LVT

45 Máy giặt /WM NA-V90FR1BVT

46 Máy giặt /WM NA-V10FC1WVT

47 Máy giặt /WM NA-V90FC1LVT

48 Máy giặt /WM NA-V90FC1WVT

49 Máy giặt /WM NA-FD10VR1BV

50 Máy giặt /WM NA-FD11AR1BV

51 Máy giặt /WM NA-FD10XR1LV

52 Máy giặt /WM NA-FD95V1BRV

53 Máy giặt /WM NA-FD95X1LRV

54 Máy giặt /WM NA-F1000A9DRV

55 Máy giặt /WM NA-F10S10BRV

56 Máy giặt /WM NA-F90A9DRV

57 Máy giặt /WM NA-F90S10BRV

58 Máy giặt /WM NA-F1000A9BRV

59 Máy giặt /WM NA-F90A9BRV

60 Máy giặt /WM NA-FD16V1BRV

61 Máy giặt /WM NA-FD14V1BRV

62 Máy giặt /WM NA-FD125V1BV

63 Máy giặt /WM NA-FD11XR1LV

64 Máy giặt /WM NA-FD10AR1BV

65 Máy giặt /WM NA-S106FR1BV

66 Máy giặt /WM NA-S96FC1LVT

67 Máy giặt /WM NA-V105FC1LV

68 Máy giặt /WM NA-V105FC1WV

69 Máy giặt /WM NA-V95FC1LVT

70 Máy giặt /WM NA-V95FC1WVT

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T17:18:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Huỳnh Tấn Hải<hthai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T18:09:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T18:09:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T18:09:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T18:09:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T18:09:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T18:09:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T18:10:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!